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74658

57202392
57202389

17150005030
17150005020

zinnoberrot hell
zitron

50 ml
  

57202394
57202115

17150005051
17150005070

violett dunkel
weiß

50 ml
  

 

57202399
57202396

17150005073
17150005055

schwarz
ultramarinblau

50 ml
  

57202154
57202391

17150005061
17150005023

reseda
rotorange

50 ml
  

 

57202398
57202390

17150005046
17150005021

mittelbraun
mittelgelb

50 ml
  

57202156
57202393

17150005091
17150005032

karibik
karminrot

50 ml
  

 

57202395
57202153

17150005090
17150005005

hellblau
himbeere

50 ml
  

57202397
57202155

17150005015
17150005078

französisch grün
grau

50 ml
  

Textilfarbe "Textil Plus"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeInhaltProdukt

 Farbübersicht

 Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung  Symbolbild: Textilfarbe "Textil Plus", im 50 ml Glas

Textilfarbe  "Textil  Plus",  im 50 ml  Glas
• volldeckende Stoffmalfarbe
• auf Wasserbasis 
• waschbeständig bis 40° C 
• speichelecht 
• einfache Fixierung durch Einbügeln oder im Backofen bei 150 Grad für 8 Minuten 
• mit Wasser verdünnbar 
• leicht vermalbar und besonders weich im Griff 
• für dunkle Textilien wie Baumwolle, Leinen, Jute, Seide und Mischgewebe bis max. 20 % Kunstfaseranteil (nicht für Strickwaren) 

Anwendungsbeispiele:
- zum Bemalen von dunklen Textilien wie T-Shirts, Hosen, Taschen, Kissenbezügen, Tischdecken etc.

Für wen geeignet:
- Schulen
- Kindergärten
- Hobbybastler


